

خبر

قاتل چهار مامور منابع طبیعی در درگیری با پلیس کشته شد

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشته‌شدن متهم به قتل فراری که هشت سال پیش اقدام به قتل چهار مامور منابع طبیعی کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا سرهنگ علی دولتی با اعلام این خبر افزود: «کیهان ج.» که از اشرار منطقه عثمانوند کرمانشاه بود، شامگاه شنبه در عملیاتی توسط پلیس هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. وی گفت: این شرور که از سال ۱۳۸۱ تاکنون متواری است بارها توسط نیروی انتظامی تحت تعقیب قرار گرفت اما به دلیل جنگلی بودن منطقه، دستگیری او امکان‌پذیر نشد تا اینکه شنبه در یک عملیات دقیق با کار اطلاعاتی توسط پلیس کشته شد. دولتی افزود: در این عملیات خانواده این شرور و افراد روستای محل سکونت وی هیچ صدمه‌ای ندیدند اما او هدف دقیق گلوله پلیس قرار گرفت و زخمی شد که به بیمارستان طالقانی کرمانشاه منتقل و به دلیل شدت جراحات پس از ساعتی جان باخت.

درگیری خونین مسافر و راننده آژانس

گروه حوادث: راننده آژانسی که بر سر انتخاب مسافر، با تعدادی از مسافران درگیر شده و یکی از آنها را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. ماموران پلیس آگاهی تهران نیمه‌شب ۲۵ تیر امسال از طریق مرکز فوریت‌های پلیس از وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل مقابل یک آژانس خودرو در خیابان شرعیعی باخبر شدند و با حضور در محل حادثه فهمیدند مقتول که به همراه چهار نفر دیگر به آژانس رفته بود تا خودرو کرایه کند، بعد از درگیری با یکی از راننده‌های آژانس، از سوی وی مورد اصابت چاقو قرار گرفت و به قتل رسید. یکی از همراهان مقتول به ماموران گفت: وقتی مقابل آژانس رسیدیم، متصدی به ما گفت در حال حاضر ماشین نداریم و باید دقایقی صبر کنید. منظر خودرو ماندیم تا اینکه بعد از دقایقی، یک ماشین آمد. همزمان با ورود ماشین، یک خانم هم به آژانس آمد و تقاضای ماشین کرد. راننده آژانس تصمیم گرفت ابتدا خانم را به مقصد برساند. این کار او با اعتراض ما و مقتول همراه شد که بر سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. سپس راننده آژانس با چاقو به قلب محمد زد و متواری شد. پس از به دست آمدن این اطلاعات تلاش ماموران برای یافتن سرنخی از محل اختفای قاتل فراری آغاز شد تا اینکه وی چند روز قبل در شهرستان نهاوند به دام افتاد. او بعد از انتقال به تهران، تحت بازجویی قرار گرفت و با اعتراف به ارتکاب قتل گفت پس از آن حادثه از ترس به شهرستان متواری شده بود. بنا بر این گزارش تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث: دیوان عالی کشور حکم قصاص مردی را که به رغم انکارهایش در مورد قتل همسرش از سوی دادگاه کیفری مجرم شناخته شده بود، تایید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، شش سال قبل خبر قتل زنی به ماموران پلیس تهران داده شد. زمانی که ماموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند، متوجه شدند این زن فاطمه نام دارد و به گفته نزدیکانش از سال‌ها قبل با شوهرش اختلاف داشته است. پس از آنکه جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت تحقیقات در این خصوص ادامه یافت. پلیس در بازجویی‌ها متوجه شد فاطمه و شوهرش احمد شب قبل از حادثه با هم مشاجره کرده بودند و پیش از آن نیز فاطمه تصمیم به جدایی گرفته بود.

ماموران پسر فاطمه را که خبر قتل مادرش را به پلیس داده بود مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: صبح پدرم، من، خواهرم و برادرانم را سوار ماشین کرد تا به مدرسه برساند. او گفت بعد از رساندن ما به خانه برمی‌گردد تا کاری انجام دهد. من دیگر از آنها خبر نداشتم تا اینکه ظهر به خانه آمدم و جسد مادرم را در آنجا دیدم. مادرم با طنابی کشته شده است که شب قبل پدرم آن را به خانه آورده بود.

گفته‌های این پسر و یافته‌های پلیس در مورد رابطه احمد و فاطمه باعث شد این مرد بازداشت شود. او قتل همسرش را انکار کرد و گفت: «من همسرم را دوست داشتم و حتی به طلاق راضی نبودم. آن روز هم به خانه برگشتم و نمی‌دانم چه اتفاقی برای همسرم افتاده است. من وقتی به خانه برگشتم که زخم فوت شده بود. وقتی وسایل خانه را وارسی کردم، دیدم فرش‌های ابریشم تا شده است. معلوم بود کسی که به خانه ما آمده، می‌خواسته بعد از قتل همسرم دست به سرقت بزند اما فرصت این کار را به دست نیاورده است. از آنجایی که پدرم محمود که تازه از آلمان به ایران آمده بسیار به من حسادت می‌کرد من به او مظنون هستم و فکر می‌کنم او این کار را کرده است.



در ادامه تحقیقات محمود نیز بازداشت شد اما او هم ارتکاب جنایت را انکار کرد و گفت اختلافی با همسر برادرش نداشته و زمان قتل هم در خانه خودش بوده است. انکار این دو برادر در حالی بود که مدارک به دست آمده نشان می‌داد فاطمه به دست یک آشنا کشته شده است. همچنین گزارش پزشکی قانونی فاش کرد فاطمه لحظاتی قبل از قتل با کسی درگیر شده بود. ضمن اینکه مشخص بررسی صحنه جرم نیز اعلام کردند فردی که وسایل خانه را جمع کرده قطعاً قصد صحنه‌سازی داشته است چرا که



در ادامه تحقیقات محمود نیز بازداشت شد اما او هم ارتکاب جنایت را انکار کرد و گفت اختلافی با همسر برادرش نداشته و زمان قتل هم در خانه خودش بوده است. انکار این دو برادر در حالی بود که مدارک به دست آمده نشان می‌داد فاطمه به دست یک آشنا کشته شده است. همچنین گزارش پزشکی قانونی فاش کرد فاطمه لحظاتی قبل از قتل با کسی درگیر شده بود. ضمن اینکه مشخص بررسی صحنه جرم نیز اعلام کردند فردی که وسایل خانه را جمع کرده قطعاً قصد صحنه‌سازی داشته است چرا که

مرد جواهرفروش کف‌زن حرفه‌ای را به تله انداخت

به ماموران گفت: این زن به همراه یک مرد جوان برای خرید طلا به مغازه من آمدم و خودشان را زن و شوهر معرفی کردند. مرد جوان گفت می‌خواهد برای همسرش که تبعه ترکیه است یک سرویس گرافیمت بخرد. آنها چند سرویس طلا را همزمان انتخاب کردند و من آنها را برایشان آوردم؛ در حالی که کاملاً بر اوضاع نظارت داشتم مشتریان به دین سرویس‌ها مشغول شدند. این زن و مرد با هم ترکی استانبولی صحبت می‌کردند. مرد جوان به من گفت همسرم می‌گوید چک پول‌های ایرانی را نمی‌شناسد و خیلی دوست دارد تا چک پول‌های ایرانی را ببیند. من هم بستم‌ای از چک پول‌ها را به آنها نشان دادم. زن تراول‌ها را از من گرفت و مشغول نگاه کردن و شمردن آنها شد.

گروه حوادث: مرد ۲۵ ساله‌ای که توسط آدریابان گروگان گرفته شده بود بعد از هفت ماه توسط پلیس استان سیستان و بلوچستان آزاد شد. محسن عطار رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در این باره توضیح داد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه مردی به نام «ابوالفضل» در اصفهان توسط آدریا گروگان گرفته شده است و متهمان به استان سیستان و بلوچستان نقل مکان کرده‌اند، بلافاصله پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و بررسی آن در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: پس از تحقیقات اولیه مشخص شد ابوالفضل پس از آنکه در خردادماه توسط آدریابان ربوده شد به مرز افغانستان انتقال یافت و پس از آن توسط آدریابان به داخل خاک این کشور برده شد. عطار

حوادث رسیدگی نهایی به پرونده قتل مرموز یک زن بعد از شش سال

متهم به قتل برادرش را به عنوان قاتل اصلی معرفی کرده بود

اعتراض اولیای دم که در یک گروه فرزندان مقتول بودند و از عمویشان شکایت داشتند و در گروه دیگری والدین فاطمه بودند و دامادشان را متهم می‌دانستند، پرونده به دادگاه عمومی رفت تا قرار منع تعقیب دو برادر یک بار دیگر مورد بررسی قرار گیرد. این بار دادگاه هر دو آنها را مجرم شناخت و پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه محاکمه محمود برادرشوهر مقتول گفت: من در قتل فاطمه نقشی نداشتم و با او مشکلی نداشتم که بخوام این کار را بکنم. من با برادرم درگیری داشتم و گفته‌های او در مورد من دروغ است. در این جلسه وقتی احمد در مورد قتل همسرش مورد سوال قرار گرفت، منکر اتهامش شد و گفت اظهارات خانواده همسرش در مورد اختلاف او و مقتول صحت ندارد. وی گفت: من همسرم را دوست داشتم و نبود او در زندگی من یک خلاء بزرگ است. ما رابطه خوبی با هم داشتیم. آن روز هم پسرم به اشتباه تصور کرد من می‌خواهم به خانه برگردم در حالی که من بعد از رساندن بچه‌ها به مدرسه به شرکت رفتم و در آنجا بودم. اینکه من متهم شده‌ام به این دلیل است که صحنه قتل به درستی مورد بررسی قرار نگرفته است. کسی مرتکب قتل شده که با من خصومت داشته و با ارتکاب این قتل می‌خواسته موضوع را طور دیگری جلوه دهد و من را قاتل معرفی کند.

وقتی ادعاهای این مرد مطرح شد، قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده فهمیدند ضارب بدون هیچ مقومتی از سوی مقتول وارد خانه شده است. ضمن اینکه شوهر مقتول در خانه‌شان دوربین مداربسته داشته که فیلم مربوط به زمان قتل از حافظه آن پاک شده است.

با توجه به مدارک موجود در پرونده احمد شوهر فاطمه در قتل وی مجرم شناخته شد و هیات قضات او را به قصاص محکوم کردند. این حکم مورد اعتراض قرار گرفت و شعبه ۶ دیوان عالی کشور رای را مورد بررسی قرار داد و در نهایت دیروز آن را تایید کرد.

مریم از طایفه فیوج است و اغلب بستگانش از متهمان سابقه‌دار هستند. سرهنگ مهرداد یگانه رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران با اعلام جزئیات این پرونده گفت: با توجه به نوع سرقت این زن، از شهروندانی که با این شیوه کف‌زنی از آنان سرقت شده است دعوت می‌شود برای طرح شکایت یا پیگیری پرونده به پایگاه دوم پلیس آگاهی یا به شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ تهران مراجعه کنند. یگانه در توضیحاتی به شهروندان گفت: در سال‌های اخیر دزدان به ویژه سارقان طایفه فیوج به همین شیوه از طلافروشی‌ها، صراف‌ها و حتی از افراد عادی اقدام به کف‌زنی و همچنین کشروی می‌کنند لذا به ویژه در زمان شلوغی مغازه مواظب ترندهای شیادان و سارقان باشند.

آزادی یک گروگان ۸۰۰ میلیونی پس از هفت ماه اسارت

ادامه داد: آدریابان پس از آنکه موفق به انتقال گروگان به افغانستان شدند با خانواده وی تماس گرفتند و علت اقدام خود را اختلاف ملکی عنوان و تقاضای ۸۰۰ میلیون تومان وجه نقد کردند. وی گفت: کارآگاهان پس از انجام اقدامات شبانه‌روزی، سرانجام سه نفر از عوامل مرتبط با این گروگانگیری را دستگیر و آنان را روانه زندان کردند. رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان بیان کرد: با استفاده از نفوذ ریش سفیدان و مذاکرات انجام‌شده سرانجام این گروگان بدون پرداخت هیچ گونه وجهی از چند آدریابارها رها و تحویل ماموران پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان شد. وی گفت: «ابوالفضل» که هفت ماه در اختیار گروگانگیران بود، روز شنبه با حضور خانواده وی در پلیس آگاهی به آغوش آنها بازگشت.

جیب‌بری در ایستگاه اتوبوس‌های تندرو

فرار کند که با کمک دو مامور او را دستگیر کردم. در ادامه تحقیقات متهم ۱۸ ساله به نام «مجتبی» که با توجه به اظهارات شاکي پرونده و کشف سه دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه، چیرای جز بیان حقیقت نداشت، در اعترافات خود به کار آگاهسان گفت: از ساعت هفت صبح تا ۱۰، با پرسه‌زنی در ایستگاه‌های اتوبوس BRT به ویژه ایستگاه‌های اتوبوس خیابان ولیعصر با شناسایی افرادی که حواس‌شان پرت بود اقدام به سرقت وجوه نقد و گوشی‌های تلفن همراه آنها می‌کردم. سرهنگ حسین خان‌یابایی رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ضمن تایید این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم به دهها فقره جیب‌بری در داخل ایستگاه‌های مختلف اتوبوس‌های BRT و شناسایی تعدادی از مالباختگانی که به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند، مجوز انتشار بدون پوشش چهره متهم صادر شده است، لذا از کلیه مالباختگانی که در چند ماهه گذشته و در ایستگاه‌های اتوبوس، به ویژه ایستگاه‌های BRT واقع در خیابان انقلاب اسلامی و ولیعصر، مورد سرقت به شیوه «جیب‌بری» قرار گرفته و موفق به شناسایی چهره متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح شکایت خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

دستگیری قاتل دو برادر لحظاتی پس از جنایت

خانه کاملاً به همریخته است، یقین پیدا کردند به این منزل دستبزه زده شده است. ماموران همچنان سرگرم جست‌وجو در خانه بودند که دو جسد غرق در خون را یافتند. به این ترتیب تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد و متهم به ناچار به قتل اعتراف کرد. او توضیح داد از مدتی قبل به این منزل مسکونی رفت و آمد داشت و پس از اطلاع از وجود پول در خانه نقشه سرقت از آنجا را طراحی کرد و در فرصتی مناسب وارد خانه شد و دو برادر را با ضربات بیل به قتل رساند و مبلغ یک میلیون و ۹۵۴ هزار تومان وجه نقد و مقداری اسناد و مدارک بانکی را به سرقت برد و متواری شد اما لحظاتی بعد در خیابان به طور اتفاقی به دام افتاد. بنا بر این گزارش رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

حادثه‌ها

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا خبر داد
انهدام ۲۲ باند زورگیری و سرقت به عنف در هشت ماه اخیر

گروه حوادث: معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا با اعلام افزایش ۵۰ درصدی دستگیری سارقان زن در هشت‌ماهه امسال گفت: بیشترین میزان وقوع سرقت‌های صورت‌گرفته در هشت‌ماهه سال جاری مربوط به سرقت لوازم داخل خودرو است. سرهنگ فردین خالقی‌فرد با بیان اینکه نمی‌توان وقوع سرقت را در جامعه به صفر رساند، تاکید کرد. می‌توان با انجام اقدامات پلیسی و استفاده از تکنولوژی میزان وقوع این جرم را در جامعه کاهش داد. وی افزود: امروزه در کشف سرقت‌ها از روش‌های سنتی فاصله گرفته‌ایم و روش‌های پیشرفته ایجاد شده است. ایران در میان کشورهای پلیس آگاهی سعی دارد با سارقان برخورد علمی و بازدارنده داشته باشد، البته پلیس به تنهایی نمی‌تواند تمام این اقدامات را انجام دهد. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا ادامه داد: کشف سرقت‌های عادی در هشت‌ماهه امسال ۴۶/۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته و میزان کشف به وقوع در این مدت ۶۴/۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد. خالقی‌فرد درباره میزان سرقت به عنف در هشت‌ماهه امسال هم اظهار کرد: در این مدت میزان کشف سرقت به عنف ۵۳/۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش را نشان می‌دهد و میزان کشف به وقوع ۷۸/۹ درصد افزایش نسبت به هشت‌ماهه سال گذشته داشته است. وی ادامه داد: کشف سرقت‌های مسلحانه در هشت‌ماهه امسال ۲۶/۸ درصد افزایش نسبت به هشت‌ماهه سال گذشته داشته و میزان کشف به وقوع این نوع سرقت نیز ۶۸/۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: آمار کشف سرقت منازل در هشت‌ماهه امسال ۴۱/۱ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه در سال گذشته داشته است، این در حالی است که میزان کشف به وقوع در این مدت ۳۳/۳ درصد افزایش داشته است. وی بیشتریتر حجم وقوع سرقت‌ها در هشت‌ماهه امسال را مربوط به لوازم داخل خودرو عنوان کرد و افزود: میزان کشف لوازم خودرو مسروقه در هشت‌ماهه امسال ۵۶/۳ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه داشته است و میزان نسبت کشف به وقوع سرقت لوازم خودرو هم در این مدت ۵۲/۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد. خالقی‌فرد یکی از راه‌های جلوگیری از سرقت لوازم داخل خودرو را برخورد با مالخران اعلام کرد و افزود: بیش از ۷۶ درصد از خودروهای سرقتی در کمتر از یک ماه توسط پلیس کشف می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: در هشت‌ماهه امسال بالغ بر ۳۶ باند در رابطه با سرقت خودرو و موتورسیکلت توسط پلیس شناسایی و متلاشی شدند. همچنین ۳۲ باند زورگیری و سرقت به عنف هم در این مدت مورد شناسایی قرار گرفته و متلاشی شدند. به گفته معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا، ماموران پلیس آگاهی، ۲۵ باند کینف‌کاپ را در این مدت شناسایی و اعضای آن را دستگیر کردند. وی ارتقای سیستم‌های نرم‌افزاری در راستای کشف جرائم و استفاده از تکنولوژی روز دنیا را مهم ارزیابی کرد و افزود: بسیاری از جرائمی که در حال ارتکاب است از طریق سیستم‌های نرم‌افزاری کشف پیش‌بینی‌شده می‌شوند. به گفته خالقی‌فرد پلیس غالباً سیستم‌های سنتی کشف را از بین برده است، چون معتقد است نمی‌توان با سیستم‌های سنتی پاسخگوی نیاز مردم بود. وی یکی از اقدامات صورت‌گرفته در برخورد با جرائمی همچون سرقت را شناسایی زمینه‌های وقوع جرم عنوان کرد و با اشاره به موضوع چاقوهای نامتعارف افزود: متأسفانه بسیاری از سرقت‌های به عنف با چاقوهای غیرمتعارف صورت می‌گیرد که مسئولان باید با تدوین قوانین مورد نیاز از در دسترس بودن این چاقوها جلوگیری کنند، همچنین اگر افرادی با ساخت این چاقوها معیشت می‌کنند باید فکری برای آنان نیز بشود. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا یکی دیگر از زمینه‌های وقوع سرقت را وجود مالخران در جامعه عنوان کرد و افزود: مالخران سارقان را برای ارتکاب سرقت ترغیب می‌کنند. در این رابطه پلیس جلسات متعددی را با اصناف مختلف داشته است. این موضوع نیز قابل توجه است که برخی از افراد به دلیل ناآگاهی از قوانین موجود اقدام به خرید اموال مسروقه می‌کنند. وی در ادامه به متلاشی شدن باند سارقان خودروهای سنگین در این مدت اشاره کرد و افزود: اعضای این باند با سرقت خودروهای سنگین پس از تغییر ظاهر این خودروها آنها را به سازمان‌ها و نهادهای مختلف اجاره داده و ماهانه بالغ بر پنج تا شش میلیون تومان اجاره دریافت می‌کردند که پلیس اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کرد.

دستگیری فرد مظنون به اسیدپاشی به ۹ نفر

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی که اقدام به پاشیدن مایع سیاه‌رنگ به ۹ تن کرده بود، خبر داد. سردار جعفری‌نسب در گفت‌وگو با ایسنا گفت: حدود ۱۰ روز پیش چند گزارش به پلیس رسید که بر اساس آن فردی دوچرخه‌سوار در سه یا چهار مورد اقدام به پاشیدن یک مایع سیاه‌رنگ که ابتدا گمان می‌رفت اسید است روی هفت دختر و دو پسرمرد که در حال عبور از خیابان‌های مختلف قزوین بودند، کرده است. وی ادامه داد: رسیدگی به این موضوع در دستور کار ماموران پلیس قزوین قرار گرفت و با انجام اقدامات پلیسی و تحت کنترل قرار دادن محدوده شهر ساعت چهار بعدازظهر روز جمعه زمانی که فرد مظنون قصد داشت مجدداً دست به ارتکاب جرم دیگری بزند از سوی تیم‌های اطلاعاتی پلیس شناسایی و دستگیر شد. جعفری‌نسب با بیان اینکه در بازرسى از محل زندگی متهم، ماده مورد نظر توسط پلیس کشف شد، افزود: فرد دستگیر شده به نام «حسین ج» ۴۴ساله که به نظر می‌رسد دارای مسلح فرهنگی پایینی است تحت بازجویی قرار گرفت و انگیزه وی از ارتکاب این اقدامات در دست بررسی است. وی افزود: «حسین» پسندانه‌ای زباله‌های شهری را جمع‌آوری می‌کرد و در بازجویی‌هایش اعلام کرده مایع سیاه‌رنگ را در زباله‌ها پیدا کرده است. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه در حال حاضر مشخص نشده است که ماده مورد نظر اسید است یا خیر، افزود: برای مشخص شدن نوع مایعی که متهم آن را به صورت قربانیانش پاشیده است، این ماده برای آزمایش به تهران ارسال شده است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه این ماده با آب مخلوط شده بود به چشم‌های قربانیان آسیب چندانی وارد نکرده و حلال عمومی حادثه‌دیدگان:
مطلوب گزارش شده است. جعفری‌نسب خاطرنشان کرد: در حال حاضر پرونده به مراجع قضایی ارجاع داده شده و بررسی در رابطه با این موضوع همچنان ادامه دارد.